

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง**

## ๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อพัสดุกลุ่มคอนเนคเตอร์ ตามแผนจัดหาพัสดुरองโครงการต่างๆประจำปี ๒๕๖๗ เลขที่ ๖๗/HAH๐๓๖MM ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ (ภาคกลาง) จ.ชลบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑,๖๐๓,๒๗๒.๖๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๙,๗๙๗,๑๓๙.๓๕ บาท

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษี)	ราคาต่อรายการ(ไม่รวมภาษี)	ราคาต่อรายการ(รวมภาษี)
1	1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	41,000	20.10	824,100.00	881,787.00
2	1020300103	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	10,900	67.40	734,660.00	786,086.20
3	1020320010	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 2.5-6	100	26.00	2,600.00	2,782.00
4	1020320011	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 16-35	208,500	26.00	5,421,000.00	5,800,470.00
5	1020320012	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	60,087	35.00	2,103,045.00	2,250,258.15
6	1020320013	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 16-35	1,500	34.00	51,000.00	54,570.00
7	1020320014	H-CONNECTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10	450	28.00	12,600.00	13,482.00

8	1020320015	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 6-10	240	30.00	7,200.00	7,704.00
---	------------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

รายการที่ ๑ ราคาอื่นตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานรัฐนั้นๆ ตาม ตามอนุมัติ ร ผก.(ล) ราคากลางครั้งที่ ๔/๒๕๖๖ ของหน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ลงวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

รายการที่ ๒-๘ ตามหลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง (๕) ราคาซื้อครั้งล่าสุด ไม่เกิน ๒ ปีงบประมาณ

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิศิษฐ์ รัตนพันธุ์	ประธานกรรมการฯ
๖.๒ นางสาวปาลวิทย์ พูลเจริญ	กรรมการ
๖.๓ นางสาวมณีรัตน์ แซ่ตั้ง	กรรมการ
๖.๔ นางสาวพลอยนภัส กลิ่นสุหร่าย	กรรมการ